Российская Федерация

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
сессии  Гонжинского сельского Совета народных депутатов
пятого  созыва

от « 28 » апреля  2016г.                                                            №   122

О составе комиссии Гонжинского Совета народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Гонжинского Совета народных депутатов

В связи с необходимостью утверждения  состава комиссии Гонжинского Совета народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Гонжинского Совета народных депутатов, Гонжинский  Совет народных депутатов
   решил:
1. Утвердить состав комиссии Гонжинского Совета народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Гонжинского Совета народных депутатов в составе:
1.1. Рассыпнова Ю.Г.  – председателя Гонжинского Совета народных депутатов;
1.2. Федоренко Т.А.  – депутат Гонжинского  Совета народных депутатов;
1.3. Петренко С.Д. – депутат Гонжинского  Совета народных депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.И.Баннов